DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ASSISTÊNCIA SOCIAL COMO
POLÍTICA PÚBLICA QUE VIOLA DIREITOS: UMA ANÁLISE CRÍTICA DO SUAS
FRENTE A POPULAÇÃO LGBT. de autoria de GLEYDSON FELIPE DUQUE DE PAIVA, foi
publicado nos Anais XIII CONAGES referente ao ISSN 2177-4781.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102621

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/102621